
621-2002 MTC/01 
Lima, 21 de octubre de 2002 

CONSIDERANDO: 

Que, por Resolución Ministerial N* 611-2002-MTC/01 se encargó al doctor 
Juan Antonio Pacheco Romaní, Viceministro de Comunicaciones, las funciones de 
Director General de la Oficina General de Asesoría Jurídica; 

Que, se ha considerado conveniente dar por concluido dicho encargo; 

Que, en consecuencia, es necesario encargar las funciones de Director 
General de la Oficina General de Asesoría Jurídica, en tanto se designe a su Titular; 

De conformidad con la Ley N° 27791 y Decreío Supremo N? 005-90-PCM; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Dar por concluido el encargo efectuado mediante Resolución 

Ministerial N* 611-2002-MTC/01. 

Artículo 2°.- Encargar al doctor José Luis García Carbone, Director Ejecutivo 
de la Oficina General de Asesoría Jurídica, las funciones de Director General de la 
mencionada Oficina General, en tanto se designe a su Titular. 

Regístrese y comuníquese. 

/,,gg —7 
avier Reátegui Rosselló 

Ministro de Transportes y Comunicaciones


